
IV CIRCUITO SUL MINEIRO DE ORIENTAÇÃO - 4ª ETAPA - Perc Floresta
Pouso Alegre-MG 23.11.2024

Clube de Orientação Fernão Dias

Jonas Rafael Maganhoto Rodrigues
Clube de Orientação Fernão Dias
Circuit : H JUV B
Distance : 3400m
Temps : 0:37:58 (11'10"/km)

3/8 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Artur Cury Gonçalves 0:30:11
2. Caio Renner R. Assunção 0:37:55

1. 31 00:02:58 301m 9'51"/km
2. 32 00:01:58 00:04:56 272m 7'14"/km
3. 33 00:01:47 00:06:43 205m 8'42"/km
4. 39 00:06:05 00:12:48 212m 28'42"/km
5. 34 00:00:58 00:13:46 164m 5'54"/km
6. 52 00:02:39 00:16:25 194m 13'40"/km
7. 36 00:03:18 00:19:43 299m 11'02"/km
8. 37 00:03:58 00:23:41 287m 13'49"/km
9. 43 00:03:35 00:27:16 384m 9'20"/km

10. 53 00:02:06 00:29:22 224m 9'23"/km
11. 41 00:05:05 00:34:27 398m 12'46"/km
12. 38 00:02:06 00:36:33 214m 9'49"/km
13. 999 00:01:25 00:37:58 274m 5'10"/km
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